Impromissum imperatores semper exercitibus recedebāt ab urbe ro. sed quia necessitas periculū festinationem optabat concessum est ut exercitū quemadmodum tempus atq; bellum sibi exigere uideretur. Pro tempore: p̄ qualitate ipsi⁹ Pro periculo secundum exigentia belli. In dicasset: manifestasset. Sesterita sesterium genus est pondēris quo utebantur Romani: Sesterium dicitur quasi semis tertii dupondius enim & semis anti quū est sesterium: dupondius uero a duob⁹ pondib⁹ dictū est: Pondus est autem unū assipodium: aut ē unius libræ pondus sequitur ergo ut sesterium sit duarum librarum cum dimidia.

Gladioriae familiæ. i. qui gladiis dimicabant includis. Distribuerēt. i. omnes illius familiæ quæ gladiaturæ operam dabant mitterentur ex urbe municipia nam huiusmodi homines solent facile ad quæq; facinora impellitum propter ege statein: tum q̄ parui uitam suam facere solent.

Pro opibus culisq. pro facultate unius cuiusq; secundum censem. Minores. s. questores & ædiles his nocturnis uigiliis que quas res. s. lasciuiam & leticiam. Immutatus: quia status ciuitatis est permotus. Ex sua declarat quomodo sit mutata ciuitas. Repente: subito. Inualit incessit aggresa est. Diuturna quies. longum ocium. Festia re pro festinabant romani. i. celebrant. Trepidare pro trepidabant: trepidatione plena ciuitas erat.

Cusquam quia nesciebant an ille esset in coniurationibus gerere bellum quia nesciebant quo consilio gereretur. non a bello cessabant. Habere pacem nam quis bellum non gererent tamen uidebant copias hostiles aduersus rem p̄. parati qua propter pacem non habebant. Suo metu: secundum naturalem metum. Nam qui timidior erat maiora pericula instare credebat. Mulieres quæ naturaliter timidiores sunt quiri. Magnitudinem rei pub. ad eam magnitudinem imperium ro. ascenderat: ut multæ gentes si bi bellū inferre auderent. Timor insolitus: quanto magis insolitus erat timor tanto magis mnl eres timebāt. Incesserat. i. quas mulieres timor inuaserat. Afflita. i. cruciabant. Supplices ipse mulieres qđ est supplicati signū. Misericordia: p̄ miserebātur & diffidit iter misericordi aris: & misereor reris. q̄ misericordia artis semper constituit cū accusatio ut hoc loco: & alibi cām miseraus acerbā. Misericordia autē constituit cū gētiuo uel datiuo. Rogitare: scilicet deos precibus ut uellent datriam servare. Pauere: pro pauere: id est timebāt & proprie dixit: Nam pauere est subito casu trepidare. Omissis: zeuma est. Sibi patriæq; diffidere: id est desperabant de salute sua patriæq; suæ. Eadem: illa q̄ incepérat prius. Praesidia parabantur: aduersus coniurationem suam. Lege Plautia. i. lege plautii: qui legem tulit aduersus coniuratores ut ipsi responderent si quis coniurationis accusatus fuisset omnibus que sibi obicerent. Lucio plau. s. tribuno